
 

 

 

OGGETTO:  

 

PROCEDURA APERTA, IN MODALITÀ TELEMATICA, AI SENSI DELL’ART. 71 DEL 

D.LGS. N. 36/2023, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO IN OUTSOURCING DI 

ELABORAZIONE PAGHE E CONTRIBUTI, GESTIONE DEI DOCUMENTI E DEGLI 

ADEMPIMENTI CONNESSI, DI IMPORTO SUPERIORE ALLA SOGLIA DI 

RILEVANZA EUROPEA, DA AGGIUDICARSI CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA 

ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA. 

CODICE IDENTIFICATIVO GARA (CIG): B28F556784 

 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE – ART. 28 D.LGS. N. 36/2023.  

 

 

ELENCO DEI VERBALI DI GARA: 

 

 

1 VERBALE APERTURA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA  10.09.2024 

2 VERBALE APERTURA BUSTE TECNICHE 17.09.2024 

3 VERBALE VALUTAZIONE OFFERTE TECNICHE COMMISSIONE 25.09.2024 

4 VERBALE APERTURA OFFERTE ECONOMICHE ED AGGIUDICAZIONE 30.09.2024 
 

 


